
PARTIDO INNOVACIÓN Y UNIDAD SOCIAL DEMÓCRATA (PINU-SD) 

ACTIVOS 

NOMBRE, CARGO Y FIRMA RESPONSABLE DEL REPORTE: FELIX RAMON 
NÚÑEZ FLORES- CONTADOR EXTERNO 

Activo Corriente 

Caja y bancos 
Cuentas por cobrar 

Activo No Corriente 

Terrenos e inmuebles 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

TOTAL ACTIVOS 

Mobiliario y equipo de oficina 

PASIVOS 

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 

Pasivo Corriente 

Cuentas por pagar 

BALANCE GENERAL 

AL 30 DE JUNIO DE 2024 

PATRIMONIO 
Superávit acumulado 

Item 

TOTAL PASIVO CORRIENTE 

Déficit del periodo 
TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

Télp Ramón Núñez F. 
Contadar Externo 

Monto 

7,050,455.65 

465,438.70 
7,515,894.35 

755,875.15 
1,359,730.82 
2,115,605.97 
9,631,500.32 

136,159.95 
136,159.95 

9,857,175.22 
(361,834.85) 

9,495,340.37 
9,631,500.32 

Ing. Jorge Aguilar 
Tesorero 

PINU-SD 
TESORERO 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

