## PARTIDO INNOVACIÓN Y UNIDAD SOCIAL DEMÓCRATA (PINU-SD) BALANCE GENERAL AL 30 DE JUNIO DE 2024

## NOMBRE, CARGO Y FIRMA RESPONSABLE DEL REPORTE: FELIX RAMON NÚÑEZ FLORES - CONTADOR EXTERNO

Ítem	Monto
ACTIVOS	
Activo Corriente	
Caja y bancos	7,050,455.65
Cuentas por cobrar	465,438.70
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	7,515,894.35
Activo No Corriente	
Terrenos e inmuebles	755,875.15
Mobiliario y equipo de oficina	1,359,730.82
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	2,115,605.97
TOTAL ACTIVOS	9,631,500.32
PASIVOS	
Pasivo Corriente	
Cuentas por pagar	136,159.95
TOTAL PASIVO CORRIENTE	136,159.95
PATRIMONIO	
Superávit acumulado	9,857,175.22
Déficit del periodo	(361,834.85)
TOTAL PATRIMONIO	9,495,340.37
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	9,631,500.32
-	

14 30716-6

Félix Ramón Núñez F. Contador Externo

Ing. Jorge Aguilar Tesorero

